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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for skylning af krydderurter og salat.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler
opvaskeafdeling herunder opvaskemaskine. produktbærende
overflader i produktionskøkken.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I lager lokale med opbevaring af
frostskab og køleskab samt opbevaring af uemballerede
grøntsager ses der i hjørne med opbevaring af stor
røremaskine snavset vand og brune belægninger på gulvet. i
vindueskarm ses der døde insekter og store mængder
spindelvæv som også ses på vægge/bjælker. Gulvet er ikke rent.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: vil omgående
blive gjort rent og holdes rent fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevist kontrolleret:
vedligeholdelse af redskaber og skærebrætter
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Følgende er konstateret: enkelte slidte dele blev af virksomheen kasseret under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af udstyr.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret I lager lokale med opbevaring af frostskab og køleskab samt opbevaring af
uemballerede grøntsager. Røremaskine og udstyr opbevares i rummet. Her er loftsplader fjernet i forbindelse
med reparation af frostskab for ca. 1 måned siden. Der er derfor ikke ved kontrolbesøget skadedyrsikret i dette
lager lokale.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Loftplader bliver straks monteret således af lageret fremstår
skadedyrssikret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur i køleenhedere for perioden siden
seneste kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


